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MAPA GOSPODARCZO-PRZEGLĄDOWA 
DRZEWOST ANÓ W

OBRĘBU

GMINA:
Starog ard Gdański - obszar wiejski

POWIAT
starog ardzki

SKALA: 1 : 5 000

Stan na 28.03.2024 r.

0 100 200 300 400 50050
me trów

POWIERZCHNIA OGÓ LNA:

WOJEWÓ DZT WO
pomorskie

44,28 ha  (44,2786 ha)

OCHK Borów  T ucholskich

Sumin Kote że

Sucumin

Rok ocin

Dąbrów ka

4

22

7

15
19

23

21
24

25

1

18

31

10

17
28

5
6

2

29
27

20

3
9

26 11

12
13

3230

16

14

8

M APA SY TU ACY JNA W  SKALI  1 : 50000

ARKUSZ 2(3)

M ac ie j Sarnowski
M ac ie j Le wand owski

Grunty leśne zalesione
I k lasa 
wie ku

b uk (BK), grab  (GB)

świe rk (ŚW )
sosna (SO ), m od rze w (M D)

d ąb  (DB), d ąb  cze rwony (DB.C)

lipa (LP), osika (O S), topola (TP), wie rzb a (W B)
b rzoza (BRZ), rob inia akacjowa (AK)
olsza (O L)
 je sion (JS), klon (KL), jawor (JW ), wiąz (W Z), c ze re śnia (CZR.P)

od 21 lat
do wie ku
rębności

rębne 
i starsze  

g runty le śne
nie zale sione

jod ła (JD), d agle zja (DG)

Pozostałe  grunty le śne
Płazowina liśc iasta/iglasta

Sumin
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Granica powie rzc hni nie stanowiącyc h
wyłącze nia (PNSW )

Cie k

Pozostałe  ob ie kty liniowe

Granica d ziałe k e wid e ncyjnyc h

Linia e ne rge tyczna, te le kom unikacyjna,
ruroc iąg

Punkt cze rpania wod y
Dojazd y poż arowe

Tory kole jowe
Droga le śna
Droga pub lic zna

Hyd rant

Granica od d ziału
Granica pod od d ziału

Granic e  kom ple ksów od  lasów inne j
własności
Granic e  współwłasności z inną
własnością
Granic e  gruntów prze znac zonych d o 
zale sie nia
Kasownik
O sob liwośc i przyrod nic ze  punktowe
O sob liwośc i przyrod nic ze
powie rzc hniowe
O pis od d ziału46
O pis pod od d ziału z lasam i poza 
e wid e nc ją

O pis pod od d ziału
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